



**ASFALTEROS s.r.o.**  
**Slaměnickova 316/27, 614 00 Brno**  
**IČ: 292 69 997**  
**DIČ: CZ29269997**

21/08/2023

**CENOVÁ NABÍDKA: Opravy komunikací Louka r. 2023**

Společnost **ASFALTEROS s.r.o.** Vám nabízí jedinečnou opravu asfaltových vozovek technologií **SILKOT**. Tato technologie umožňuje velmi efektivní opravu výtluků, překopů, prasklin a dalších poruch asfaltových komunikací bez jakýchkoliv stavebních zásahů do vozovky. Životnost opraveného místa je prodloužena, dále nepraská a oproti běžně používaným technologiím se jedná o ekonomicky výhodnější ale podstatně kvalitnější variantu opravy.

Se strojem **SILKOT** najedeme nad opravované místo a sklopíme zadní nahřívací čelo. Výtluk a jeho okolí začneme nahřívát sálavým teplem na kontrolovanou teplotu 150–160 °C po dobu cca 8–12 min. Po nahřátí pracovníci rozruší ocelovými hráběmi zahřátou plochu a doplní výtluk asfaltovou směsí ohřátou ve speciálním izolovaném ohřívacím zásobníku, který je součástí stroje. Opravované místo se pečlivě urovná a následuje dokonalé zhutnění vibračním válcem. Neopravujeme pouze samotný výtluk, ale i jeho bezprostřední okolí, abychom zamezili jeho dalšímu praskání. Okolí opravovaného místa se dokonale spojí a vzniká jedna homogenní bezšpárá plocha.

Lokalita	Popis	M.j.	Počet m.j.	Cena m.j.	Cena celkem
1) Dolní konec	Zalítí spáry	bm	60	93	5 580,00
	Výšková úprava vpusti vč. Opravy těla	ks	1	12000	12 000,00
	Oprava technologií SILKOT	m2	15,4	775	11 935,00
2) U nádraží	Oprava technologií SILKOT	m2	4,4	775	3 410,00
	Zalítí spáry	bm	55	93	5 115,00
3) U bytovek	Oprava technologií SILKOT	m2	21	775	16 275,00
	Podbalení hlubokých míst	t	0,6	5900	3 540,00
	Snížení uliční vpusti	ks	1	7800	7 800,00
	Zalítí spáry	bm	35	93	3 255,00
4) Zahumenice od hlavní k překopu	Oprava technologií SILKOT	m2	26,4	775	20 460,00
	Oprava technologií SILKOT u č.p. 297 (pán požaduje opravit propadlé místo před jeho domem)	m2	13,2	775	10 230,00
	Zařízení asfaltu, vybourání betonu tl. 6 cm, naložení, odvoz, likvidace, příprava podkladu na asfaltování, penetrace	soubor	1	6000	6 000,00
	Ruční asfaltování plochy (levá strana)	t	0,912	5900	5 380,80
	Výšková úprava vpusti	ks	1	6500	6 500,00
	Výšková úprava šoupě malé vč. Usazení	ks	1	1650	1 650,00
	Zalítí spáry	bm	7	93	651,00

5) Zahumenice - překop	Vybourání materiálu z překopu, naložení, odvoz, likvidace a příprava podkladu, bourání rýhy pro obrubníky	soubor	1	8000	8 000,00
	Dodání a usazení obrubníků vč. Betonového podloží a zapatkování	bm	2	950	1 900,00
	Podbalení překopu	t	1,75	5900	10 325,00
	Oprava technologií SILKOT	m2	11	775	8 525,00
6) Zahumenice - pásová vpust	Oprava stávající pásové vpusti - vyčištění vpusti, odstranění nesoudržných betonů, vybourání rámu vpusti, doplnění kotvení, zabetonování rámu, oprava spodní stěny vpusti, úprava korýtky - trny, penetrace, betonáž speciálním materiálem, oprava technologií SILKOT	soubor	1	27500	27 500,00
7) Zahumenice - směrem ke schodům	Oprava technologií SILKOT	m2	52,8	775	40 920,00
	Vybourání materiálu ze dvou překopů, naložení, odvoz, likvidace a příprava na asfaltování	soubor	1	2500	2 500,00
	Podbalení překopů	t	2,15	5900	12 685,00
	Zalítí spáry	bm	90	93	8 370,00
8) Zahumenice - zbylá část k mostu	Oprava technologií SIKOT	m2	94,6	775	73 315,00
	Podbalení hlubokých míst	t	1,8	5900	10 620,00
	Výšková úprava vpusti vč. Opravy těla	ks	1	12000	12 000,00
	Zalítí spáry	bm	85	93	7 905,00
9) U mateřské školy	Oprava technologií SILKOT	m2	107	775	82 925,00
	Podbalení hlubokých míst	t	3,5	5900	20 650,00
10) Cyklostezka	Oprava technologií SILKOT	m2	242	775	187 550,00
	Podbalení hlubokých míst	t	6	5900	35 400,00
11) Naproti cyklostezce	Oprava technologií SILKOT	m2	37,4	775	28 985,00
	Podbalení hlubokých míst	t	1,8	5900	10 620,00
	Čištění a příprava na opravy	soubor	1	2000	2 000,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>712 476,80 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>149 620,13 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>					<b>862 096,93 Kč</b>

Fakturováno bude skutečně provedené množství

**Rozsah prací je možné upravit**

Nabídku vypracoval: Filip Velát

